
Zábrzdná vzdálenost - tra• 700 m

Manipulaèní kolej

700 m 700 m

700 m 700 m

Dopravní kolej

Legenda:

Obvod dopravny

Poèet kolejí v obvodu

700 m

700 m700 m

          Kaèerov
Zast. Praha-

ODB Tunel

Zákaz jízdy drážních vozidelX

700 m

Dopravní schéma úseku Odb. Tunel - Praha-Krè - Praha-Zahradní Mìsto (stávající stav)

2

1

1

2

Chuchelský tunel  500m dl.
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Vleèka

2 tra•ové, 1 odvratná

ŽST Praha-Krè

12 dopravních, 2 manipulaèní, 1 odvratná

- smìr Praha-Radotín - Praha-Zahradní Mìsto

- smìr Praha-Zahradní Mìsto - Praha-Radotín
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VÝKRESOVÁ ČÁST

Praha-Zahradní Město (stávající stav)

Dopravní schéma úseku Odb. Tunel - Praha-Krč - 

vl. è.1305

ZP po připomínkách

Zdvoukolejnění trati Branický most – Praha-Krč – Spořilov


